
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成23年11月4日 2,860,000 円

補償関係コン
サルタント

11:50 73.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年11月22日 3,610,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:10 72.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年11月25日 0 円

下水道 16:30  ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年11月29日 16,470,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 71.11 ％

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

4
環境建築計画   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）日和
設計   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計   （有）宮本建築設計
事務所   山口建築設計事務所   （株）ライトコーポレーション

9
長尾建築設計事
務所

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）近畿コン
サルタント

環境建築計画   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）
平井設計   （有）宮本建築設計事務所   （株）ライトコーポレーション

6
（株）バウ建築
企画設計事務所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 3,610,000

入札参加業者

円

8

入札時間

2,860,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）イ・アール・シ   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所
（株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計
（株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

公園緑地課
紀和駅前防災公園備蓄倉庫及び便
所設計業務委託

5,012,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

河川港湾課 七箇川工損事後調査業務委託 3,880,000

下水道建設課 七箇川取水口騒音対策業務委託 3,149,000 円 2,300,000 円

16,470,000 円一般廃棄物課 北事務所建替工事設計業務委託 23,160,000 円


